市民活動情報コーナー利用申請書

　　　　年　　月　　日

市民協働課長　様

　　　（　申　請　者　）

団　体　名

代表者氏名

住　　　所

電　　　話　　　　　（　　　　）

下記のとおり、市民活動情報コーナーを利用したいので申請します。

記

	掲示物名称

	掲示期間
	　　　年　　月　　日（　　）　～　　年　　月　　日（　　）

	担当者連絡先
	申請者に同じ　　・　　申請者以外　（下記に記入してください）

	氏名　　　　　　　　　　電話　　（　　　　）

	利用資格
	下記のいずれかの団体で　（　ある　・　ない　）

□　津島市公益活動団体登録団体

□　主たる事務所の所在地が市内にあるＮＰＯ法人

□　市内コミュニティ推進協議会

□　津島市ボランティアセンター登録団体

　　　　　　　　　　　　　　　　　　センター　 　 市役所　 　ヨシヅヤ

＜記入：ひながた＞

市民活動情報コーナー利用申請書
令和○○年　○月　○日

市民協働課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（　申　請　者　）
団　体　名　　　夢まちづくりセンター
代表者氏名　　　津島　ふじ香
住　　　所　　津島市莪原町字椋木５
電　　　話　　0567　（　58　）4133
下記のとおり、市民活動情報コーナーを利用したいので申請します。

記
	掲示物名称
	津島・天王まつりＰＲチラシ

	掲示期間
	令和○○年 ○月　○○日（日）～ 令和○○年　○月 ○○日（日）

	担当者連絡先
	申請者に同じ　　・　　申請者以外　（下記に記入してください）

	氏名　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　　）

	利用資格
	下記のいずれかの団体で　　（　ある　・　ない　）

□　津島市公益活動団体登録団体
□　主たる事務所の所在地が市内にあるＮＰＯ法人

□　市内コミュニティ推進協議会

□　津島市ボランティアセンター登録団体